Scuola Secondaria di Primo Grado

“Carlo Gallozzi”
Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790
E-Mail: cemm189008@istruzione.it - Pec: cemm] 89008 @pec.istruzione. it — Sito:www.scuo]acarlogal]ozzi.edu.it

“’ﬁirtlf;%

TR ‘T\\ﬂ\‘i{&ﬁ‘f

R e <
2 e "?gh R

-..-.ﬂ

_,-g

s~

- Ministero delltsmuzions, g3 Univarsith e della Ricerca
Dipartimentn pai ia programmazione e b Gesticns deliz

FOﬂDI
E s JTRUTTURALL Busdl |
prC— EUROPElI L 20142020

PER LA SCUDLA - COMPETENZE E AVBIERT FER m‘vﬂpﬂ:mr&m’* iﬁﬂ

Risorss Usnane, Finanziatis € Stumental

Disezions Generale per intervent] in materia o Ediizia
Bcolasnica per b pestione dei Fond Stutusali per
Fistruzions € per Minnovazions Digtals

Utiizio IV

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA
PER LA CONCESSIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO DI SUPPORTI, LIBRI, EKIT DIDATTICI
ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento™ 2014-2020. Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento” 2014-2020. Asse 1 —
Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.
Avviso Pubblico: Prot. n. 19146 del 06/07/2020 - Supporto per libri di testo e kit scolastici per le
scuole secondarie di I e I1 grado
Titole Progetto: “Per una scuol@ sempre pit digitale e interattiva”
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-491
CUP: B97C20000270006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico del MIUR prot. n° AOODGEFID R.U. 19146 del 06/07/2020; -
VISTA la graduatoria Regionale prot. n® AOODGEFID R.U. 26362 del 03/08/2020;
VISTO il progetto presentato ela relativa lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID-28320 del
10/09/2020 dove veniva comunicato a questa Istituzione Scolastica formale autorizzazione
del Progetto 10.2.2A- FSEPON-CA-2020-491 “Supporti Didattici”;

VISTO il Decreto del D.S. relativo all'iscrizione delle spese previste nel Programma Annuale Prot. 3818
del 09/10/2020 di assunzione in bilancio del finanziamento del progetto Codice identificativo
10.2.2A- FSEPON-CA-2020-491 “Supporti Didattici™;

VISTA  la finalita del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli studenti, che a
causa dell'emergenza epidemiologica da COVID —19 e della conseguente crisi economica vivono
situazioni di disagio economico;

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nelle modalita previste dagli avvisi
VISTO il verbale redatto dalla commissione giudicatrice prot4¥ del 2&../01/2021

DECRETA
La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria degli alunni aventi diritto alla
concessione in comodato d*uso gratuito di supporti, libri, e kit didattici - Avviso Pubblico MIUR
Prot. n.19146 del 06/07/2020 - Supporto per libri di testo e kit scolastici per le scuole secondarie di I ¢ II grado

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO CARLO GALLOZZI - C.F. 93103730615 C.M. CEMM189008 - UFLHKZ - AOO
Prot. 0000431/U del 28/01/2021 15:32:21 Progetti e materiali didattici




Alunno/a Classe Punteggio
C.N. 3E 27
L.K. 1E 27
G.M 3E 26
D.G 2F 26
E.X. 2E 22
B.M. 1A 17
G.M. 1E 14
T.A. 1A 13

Gli interessati hanno la possibilita di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro cinque giorni dalla data

odierna di pubblicazione.

In assenza di ricorsi, dopo cinque giorni dalla data di pubblicazione, la suddetta graduatoria diventer definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Giuseppe Mingione

e




